КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022                                      п. Причулымский                                              № 11-П

О внесении изменений в постановление

Причулымского сельского Совета депутатов от

08.11.2022 № 10-П «О созыве внеочередной сессии

Причулымского сельского Совета депутатов»

В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 5

Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского

сельского Совета депутатов от 15.12.2021 № 9-73Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Причулымского сельского Совета депутатов от

08.11.2022 № 10-П «О созыве внеочередной сессии Причулымского сельского Совета

депутатов» (далее - Постановление) следующие изменения:

- пункт 2 Постановления дополнить подпунктом 2.2. в следующей редакции:

«2.2. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета

депутатов от 23.12.2021 № 10-76Р "О бюджете Причулымского сельсовета на 2022

год и плановый период 2023-2024 годов".

Докладчик  -  Адаменко Л.И., главный бухгалтер администрации

Причулымского сельсовета.".

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

опубликованию в информационном листке «Причулымский вестник» и размещению

на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета

депутатов Ачинского района Красноярского края: http://adm-prichulim.ru/.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                                                                     В.Н.Сороковиков

«___»____________________2022 г.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление Причулымского сельского Совета депутатов от 08.11.2022 № 10-П «О созыве внеочередной сессии Причулымского сельского Совета депутатов»
	В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 5 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 15.12.2021 № 9-73Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ: